

中国铁塔股份有限公司山东省分公司2023年-2024年通信基站改造施工总承包采购项目（招标编号：SDTT-ZB-2023-003）评标委员会按照招标文件载明的评标方法和标准已完成对各投标人递交的投标文件的评审。中捷通信有限公司受中国铁塔股份有限公司山东省分公司委托，对评标结果进行公示。评标结果如下：

（一）评标情况

本项目2023年04月16日开始评标，评标委员会成员7名。本项目16个标段共81名投标人参与投标。标段1至标段16投标人参与投标数量分别为44名、52名、57名、49名、63名、38名、33名、58名、38名、34名、22名、29名、33名、32名、31名、30名。评标委员会按照招标文件规定的综合评估法对所有递交的投标文件进行了评审，经评审：

标段1

山东省邮电工程有限公司综合排名第一，推荐为第一中标候选人；
中国通信建设第二工程局有限公司综合排名第二，推荐为第二中标候选人；
北京华光浩阳科技有限公司综合排名第三，推荐为第三中标候选人；
中泰亚信技术有限公司综合排名第四，推荐为第四中标候选人；

标段2

山东省邮电工程有限公司综合排名第一，推荐为第一中标候选人；
中屹技术有限公司综合排名第二，推荐为第二中标候选人；
中泰亚信技术有限公司综合排名第三，推荐为第三中标候选人；
润建股份有限公司综合排名第四，推荐为第四中标候选人；

标段3

中移建设有限公司综合排名第一，推荐为第一中标候选人；
中屹技术有限公司综合排名第二，推荐为第二中标候选人；
山东省邮电工程有限公司综合排名第三，推荐为第三中标候选人；
天津京信通信系统有限公司综合排名第四，推荐为第四中标候选人；

标段4

山东省邮电工程有限公司综合排名第一，推荐为第一中标候选人；
中移建设有限公司综合排名第二，推荐为第二中标候选人；
中屹技术有限公司综合排名第三，推荐为第三中标候选人；
天津京信通信系统有限公司综合排名第四，推荐为第四中标候选人；

标段5

润建股份有限公司综合排名第二，推荐为第一中标候选人；
中移建设有限公司综合排名第三，推荐为第二中标候选人；
中屹技术有限公司综合排名第四，推荐为第三中标候选人；
天津京信通信系统有限公司综合排名第五，推荐为第四中标候选人；

标段6

山东省信息产业服务有限公司综合排名第二，推荐为第一中标候选人；
南京铁马信息技术有限公司综合排名第三，推荐为第二中标候选人；
天津京信通信系统有限公司综合排名第四，推荐为第三中标候选人；
北京锦程前方科技有限公司综合排名第五，推荐为第四中标候选人；

标段7

中电科普天科技股份有限公司综合排名第一，推荐为第一中标候选人；
中建泓泰通信工程有限公司综合排名第四，推荐为第二中标候选人；
南京铁马信息技术有限公司综合排名第五，推荐为第三中标候选人；
深圳市电信工程有限公司综合排名第六，推荐为第四中标候选人；

标段8

润建股份有限公司综合排名第一，推荐为第一中标候选人；
中泰亚信技术有限公司综合排名第二，推荐为第二中标候选人；
中电科普天科技股份有限公司综合排名第五，推荐为第三中标候选人；
北京华光浩阳科技有限公司综合排名第六，推荐为第四中标候选人；

标段9

润建股份有限公司综合排名第二，推荐为第一中标候选人；
北京锦程前方科技有限公司综合排名第四，推荐为第二中标候选人；
山东宏业发展集团有限公司综合排名第五，推荐为第三中标候选人；

标段10

中移建设有限公司综合排名第一，推荐为第一中标候选人；
南京铁马信息技术有限公司综合排名第四，推荐为第二中标候选人；
北京华光浩阳科技有限公司综合排名第五，推荐为第三中标候选人；

标段11

中泰亚信技术有限公司综合排名第二，推荐为第一中标候选人；

利德世普科技有限公司综合排名第三，推荐为第二中标候选人；

山东省信息产业服务有限公司综合排名第四，推荐为第三中标候选人；

标段12

中贝通信集团股份有限公司综合排名第四，推荐为第一中标候选人；

山东万博科技股份有限公司综合排名第五，推荐为第二中标候选人；

南京铁马信息技术有限公司综合排名第六，推荐为第三中标候选人；

标段13

中电科普天科技股份有限公司综合排名第一，推荐为第一中标候选人；

山东宏业发展集团有限公司综合排名第六，推荐为第二中标候选人；

北京锦程前方科技有限公司综合排名第七，推荐为第三中标候选人；

标段14

山东省信息产业服务有限公司综合排名第五，推荐为第一中标候选人；

中企科信技术股份有限公司综合排名第八，推荐为第二中标候选人；

山东宏业发展集团有限公司综合排名第九，推荐为第三中标候选人；

标段15

山东宏业发展集团有限公司综合排名第三，推荐为第一中标候选人；

中邮科通信技术股份有限公司综合排名第六，推荐为第二中标候选人；

标段16

中企科信技术股份有限公司综合排名第五，推荐为第一中标候选人；

武汉虹信技术服务有限责任公司综合排名第七，推荐为第二中标候选人。

(二) 中标候选人情况

标段1

1. 第一中标候选人

(1) 单位名称：山东省邮电工程有限公司

(2) 投标报价：折扣51%，施工税率9%，乙供材料税率13%

(3) 质量：符合招标文件规定的质量标准

(4) 工期：以具体订单约定为准

(5) 项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：孙英杰，安全生产考核合格证书（B证），工信鲁建安B（2019）00128、鲁建安

B（2018）0100907

(6) 响应招标文件要求的资格能力条件：符合招标文件规定的资格能力条件。具备有效的施工企业安全生产许可证、通信工程施工总承包一级资质、钢结构工程专业承包三级资质。

2. 第二中标候选人

(1) 单位名称：中国通信建设第二工程局有限公司

(2) 投标报价：折扣50.15%，施工税率9%，乙供材料税率13%

(3) 质量：符合招标文件规定的质量标准

(4) 工期：以具体订单约定为准

(5) 项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：张宏武，安全生产考核合格证书（B证），工信陕建安B（2018）00656、陕建安

B（2012）0000274

(6) 响应招标文件要求的资格能力条件：符合招标文件规定的资格能力条件。具备有效的施工企业安全生产许可证、通信工程施工总承包一级资质、钢结构工程专业承包三级资质。

3. 第三中标候选人

(1) 单位名称：北京华光浩阳科技有限公司

(2) 投标报价：折扣50%，施工税率9%，乙供材料税率13%

(3) 质量：符合招标文件规定的质量标准

(4) 工期：以具体订单约定为准

(5) 项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：李作功，安全生产考核合格证书（B证），工信京建安B（2018）00755、京建安

B（2017）0135567

(6) 响应招标文件要求的资格能力条件：符合招标文件规定的资格能力条件。具备有效的施工企业安全生产许可证、通信工程施工总承包一级资质、钢结构工程专业承包三级资质。

4. 第四中标候选人

(1) 单位名称：中泰亚信技术有限公司

(2) 投标报价：折扣52.00%，施工税率9%，乙供材料税率13%

(3) 质量：符合招标文件规定的质量标准

(4) 工期：以具体订单约定为准

(5) 项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：张巧真、魏丽芹，安全生产考核合格证书（B证），鲁建安B（2018）0710062、工信

鲁建安B（2019）00346

(6) 响应招标文件要求的资格能力条件：符合招标文件规定的资格能力条件。具备有效的施工企业安全生产许可证、通信工程施工总承包一级资质、钢结构工程专业承包三级资质。

标段2

1. 第一中标候选人

(1) 单位名称：山东省邮电工程有限公司

(2) 投标报价：折扣49%，施工税率9%，乙供材料税率13%

(3) 质量：符合招标文件规定的质量标准

(4) 工期：以具体订单约定为准

(5) 项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：路兴林，安全生产考核合格证书（B证），工信鲁建安B（2021）00314、鲁建安B（2019）0113417

(6) 响应招标文件要求的资格能力条件：符合招标文件规定的资格能力条件。具备有效的施工企业安全生产许可证、通信工程施工总承包一级资质、钢结构工程专业承包三级资质。

2. 第二中标候选人

(1) 单位名称：中屹技术有限公司

(2) 投标报价：折扣51%，施工税率9%，乙供材料税率13%

(3) 质量：符合招标文件规定的质量标准

(4) 工期：以具体订单约定为准

(5) 项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：马永亮，安全生产考核合格证书（B证），工信冀建安B（2018）00598、鲁建安B（2022）1070001

(6) 响应招标文件要求的资格能力条件：符合招标文件规定的资格能力条件。具备有效的施工企业安全生产许可证、通信工程施工总承包一级资质、钢结构工程专业承包三级资质。

3. 第三中标候选人

(1) 单位名称：中泰亚信技术有限公司

(2) 投标报价：折扣50.00%，施工税率9%，乙供材料税率13%

(3) 质量：符合招标文件规定的质量标准

(4) 工期：以具体订单约定为准

(5) 项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：陈安勇，安全生产考核合格证书（B证），鲁建安B（2020）0700508、工信鲁建安B（2020）00237

(6) 响应招标文件要求的资格能力条件：符合招标文件规定的资格能力条件。具备有效的施工企业安全生产许可证、通信工程施工总承包一级资质、钢结构工程专业承包三级资质。

4. 第四中标候选人

(1) 单位名称：润建股份有限公司

(2) 投标报价：折扣50.80%，施工税率9%，乙供材料税率13%

(3) 质量：符合招标文件规定的质量标准

(4) 工期：以具体订单约定为准

(5) 项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：周家华，安全生产考核合格证书（B证），桂建安B（2014）0003555、信桂建安B（2016）00045

(6) 响应招标文件要求的资格能力条件：符合招标文件规定的资格能力条件。具备有效的施工企业安全生产许可证、通信工程施工总承包一级资质、钢结构工程专业承包三级资质。

标段3

1. 第一中标候选人

(1) 单位名称：中移建设有限公司

(2) 投标报价：折扣48%，施工税率9%，乙供材料税率13%

(3) 质量：符合招标文件规定的质量标准

(4) 工期：以具体订单约定为准

(5) 项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：唐云彬，安全生产考核合格证书（B证），京建安B（2018）0152395、工信浙建安B（2018）00547

(6) 响应招标文件要求的资格能力条件：符合招标文件规定的资格能力条件。具备有效的施工企业安全生产许可证、通信工程施工总承包一级资质、钢结构工程专业承包三级资质。

2. 第二中标候选人

(1) 单位名称：中屹技术有限公司

(2) 投标报价：折扣50%，施工税率9%，乙供材料税率13%

(3) 质量：符合招标文件规定的质量标准

(4) 工期：以具体订单约定为准

(5) 项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：宋美璐，安全生产考核合格证书（B证），工信鲁建安B（2021）00321、鲁建安B（2021）1000387

(6) 响应招标文件要求的资格能力条件：符合招标文件规定的资格能力条件。具备有效的施工企业安全生产许可证、通信工程施工总承包一级资质、钢结构工程专业承包三级资质。

3. 第三中标候选人

(1) 单位名称：山东省邮电工程有限公司

(2) 投标报价: 折扣50%, 施工税率9%, 乙供材料税率13%

(3) 质量: 符合招标文件规定的质量标准

(4) 工期: 以具体订单约定为准

(5) 项目负责人姓名及其相关证书名称和编号: 魏海涛, 安全生产考核合格证书(B证), 工信鲁建安B(2020)00434、鲁建安

B(2018)0100404

(6) 响应招标文件要求的资格能力条件: 符合招标文件规定的资格能力条件。具备有效的施工企业安全生产许可证、通信工程施工总承包一级资质、钢结构工程专业承包三级资质。

4. 第四中标候选人

(1) 单位名称: 天津京信通信系统有限公司

(2) 投标报价: 折扣48.00%, 施工税率9%, 乙供材料税率13%

(3) 质量: 符合招标文件规定的质量标准

(4) 工期: 以具体订单约定为准

(5) 项目负责人姓名及其相关证书名称和编号: 秦文君, 安全生产考核合格证书(B证), 工信津建安B(2018)00183、津建安

B(2020)0070062

(6) 响应招标文件要求的资格能力条件: 符合招标文件规定的资格能力条件。具备有效的施工企业安全生产许可证、通信工程施工总承包一级资质、钢结构工程专业承包三级资质。

标段4

1. 第一中标候选人

(1) 单位名称: 山东省邮电工程有限公司

(2) 投标报价: 折扣49%, 施工税率9%, 乙供材料税率13%

(3) 质量: 符合招标文件规定的质量标准

(4) 工期: 以具体订单约定为准

(5) 项目负责人姓名及其相关证书名称和编号: 祝士伟, 安全生产考核合格证书(B证), 工信鲁建安B(2018)00450、鲁建安

B(2020)0101646

(6) 响应招标文件要求的资格能力条件: 符合招标文件规定的资格能力条件。具备有效的施工企业安全生产许可证、通信工程施工总承包一级资质、钢结构工程专业承包三级资质。

2. 第二中标候选人

(1) 单位名称: 中移建设有限公司

(2) 投标报价: 折扣47.5%, 施工税率9%, 乙供材料税率13%

(3) 质量: 符合招标文件规定的质量标准

(4) 工期: 以具体订单约定为准

(5) 项目负责人姓名及其相关证书名称和编号: 马建清, 安全生产考核合格证书(B证), 京建安B(2021)0191404; 工信浙建安

B(2019)00608

(6) 响应招标文件要求的资格能力条件: 符合招标文件规定的资格能力条件。具备有效的施工企业安全生产许可证、通信工程施工总承包一级资质、钢结构工程专业承包三级资质。

3. 第三中标候选人

(1) 单位名称: 中屹技术有限公司

(2) 投标报价: 折扣50%, 施工税率9%, 乙供材料税率13%

(3) 质量: 符合招标文件规定的质量标准

(4) 工期: 以具体订单约定为准

(5) 项目负责人姓名及其相关证书名称和编号: 卢传宝, 安全生产考核合格证书(B证), 工信鲁建安B(2019)00251、鲁建安B

(2019)1010314

(6) 响应招标文件要求的资格能力条件: 符合招标文件规定的资格能力条件。具备有效的施工企业安全生产许可证、通信工程施工总承包一级资质、钢结构工程专业承包三级资质。

4. 第四中标候选人

(1) 单位名称: 天津京信通信系统有限公司

(2) 投标报价: 折扣48.00%, 施工税率9%, 乙供材料税率13%

(3) 质量: 符合招标文件规定的质量标准

(4) 工期: 以具体订单约定为准

(5) 项目负责人姓名及其相关证书名称和编号: 解国义, 安全生产考核合格证书(B证), 工信津建安B(2018)00304、津建安

B(2020)0070880

(6) 响应招标文件要求的资格能力条件: 符合招标文件规定的资格能力条件。具备有效的施工企业安全生产许可证、通信工程施工总承包一级资质、钢结构工程专业承包三级资质。

标段5

1. 第一中标候选人

(1) 单位名称: 润建股份有限公司

(2) 投标报价: 折扣48.30%, 施工税率9%, 乙供材料税率13%

(3) 质量: 符合招标文件规定的质量标准

(4) 工期：以具体订单约定为准

(5) 项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：李祥海，安全生产考核合格证书（B证），桂建安B（2016）0005418、工信桂建安B（2017）00336

(6) 响应招标文件要求的资格能力条件：符合招标文件规定的资格能力条件。具备有效的施工企业安全生产许可证、通信工程施工总承包一级资质、钢结构工程专业承包三级资质。

2. 第二中标候选人

(1) 单位名称：中移建设有限公司

(2) 投标报价：折扣47%，施工税率9%，乙供材料税率13%

(3) 质量：符合招标文件规定的质量标准

(4) 工期：以具体订单约定为准

(5) 项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：代丽欣，安全生产考核合格证书（B证），京建安B（2019）0162423、工信鲁建安B（2018）00505

(6) 响应招标文件要求的资格能力条件：符合招标文件规定的资格能力条件。具备有效的施工企业安全生产许可证、通信工程施工总承包一级资质、钢结构工程专业承包三级资质。

3. 第三中标候选人

(1) 单位名称：中屹技术有限公司

(2) 投标报价：折扣50%，施工税率9%，乙供材料税率13%

(3) 质量：符合招标文件规定的质量标准

(4) 工期：以具体订单约定为准

(5) 项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：陈修东、曲甜甜，安全生产考核合格证书（B证），工信鲁建安B（2022）00002、鲁建安B（2020）0104432

(6) 响应招标文件要求的资格能力条件：符合招标文件规定的资格能力条件。具备有效的施工企业安全生产许可证、通信工程施工总承包一级资质、钢结构工程专业承包三级资质。

4. 第四中标候选人

(1) 单位名称：天津京信通信系统有限公司

(2) 投标报价：折扣47.00%，施工税率9%，乙供材料税率13%

(3) 质量：符合招标文件规定的质量标准

(4) 工期：以具体订单约定为准

(5) 项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：高原，安全生产考核合格证书（B证），工信津建安B（2019）00111、津建安B（2020）0070829

(6) 响应招标文件要求的资格能力条件：符合招标文件规定的资格能力条件。具备有效的施工企业安全生产许可证、通信工程施工总承包一级资质、钢结构工程专业承包三级资质。

标段6

1. 第一中标候选人

(1) 单位名称：山东省信息产业服务有限公司

(2) 投标报价：折扣48.00%，施工税率9%，乙供材料税率13%

(3) 质量：符合招标文件规定的质量标准

(4) 工期：以具体订单约定为准

(5) 项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：杨峰，安全生产考核合格证书（B证），工信鲁建安B（2020）00271、鲁建安B（2021）0201942

(6) 响应招标文件要求的资格能力条件：符合招标文件规定的资格能力条件。具备有效的施工企业安全生产许可证、通信工程施工总承包一级资质、钢结构工程专业承包三级资质。

2. 第二中标候选人

(1) 单位名称：南京铁马信息技术有限公司

(2) 投标报价：折扣47.00%，施工税率9%，乙供材料税率13%

(3) 质量：符合招标文件规定的质量标准

(4) 工期：以具体订单约定为准

(5) 项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：于春海，安全生产考核合格证书（B证），工信苏建安B（2019）00057、苏建安B（2022）0027414

(6) 响应招标文件要求的资格能力条件：符合招标文件规定的资格能力条件。具备有效的施工企业安全生产许可证、通信工程施工总承包一级资质、钢结构工程专业承包二级资质。

3. 第三中标候选人

(1) 单位名称：天津京信通信系统有限公司

(2) 投标报价：折扣47.50%，施工税率9%，乙供材料税率13%

(3) 质量：符合招标文件规定的质量标准

(4) 工期：以具体订单约定为准

(5) 项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：姚士鸵，安全生产考核合格证书（B证），工信津建安B（2018）00130、津建安B（2020）0070007

(6) 响应招标文件要求的资格能力条件：符合招标文件规定的资格能力条件。具备有效的施工企业安全生产许可证、通信工程施工总承包一级资质、钢结构工程专业承包三级资质。

4. 第四中标候选人

(1) 单位名称：北京锦程前方科技有限公司

(2) 投标报价：折扣49.00%，施工税率9%，乙供材料税率13%

(3) 质量：符合招标文件规定的质量标准

(4) 工期：以具体订单约定为准

(5) 项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：李廷波、郑利德，安全生产考核合格证书（B证），京建安B（2019）0173808、工信京建安B（2019）00651

(6) 响应招标文件要求的资格能力条件：符合招标文件规定的资格能力条件。具备有效的施工企业安全生产许可证、通信工程施工总承包一级资质、钢结构工程专业承包三级资质。

标段7

1. 第一中标候选人

(1) 单位名称：中电科普天科技股份有限公司

(2) 投标报价：折扣51%，施工税率9%，乙供材料税率13%

(3) 质量：符合招标文件规定的质量标准

(4) 工期：以具体订单约定为准

(5) 项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：富越、刘新金，安全生产考核合格证书（B证），工信冀建安B（2021）00179、粤建安B（2020）0011480

(6) 响应招标文件要求的资格能力条件：符合招标文件规定的资格能力条件。具备有效的施工企业安全生产许可证、通信工程施工总承包一级资质、钢结构工程专业承包三级资质。

2. 第二中标候选人

(1) 单位名称：中建泓泰通信工程有限公司

(2) 投标报价：折扣51%，施工税率9%，乙供材料税率13%

(3) 质量：符合招标文件规定的质量标准

(4) 工期：以具体订单约定为准

(5) 项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：王甲萍，安全生产考核合格证书（B证），工信桂建安B（2018）00496、桂建安B（2019）0006489

(6) 响应招标文件要求的资格能力条件：符合招标文件规定的资格能力条件。具备有效的施工企业安全生产许可证、通信工程施工总承包一级资质、钢结构工程专业承包三级资质。

3. 第三中标候选人

(1) 单位名称：南京铁马信息技术有限公司

(2) 投标报价：折扣50.00%，施工税率9%，乙供材料税率13%

(3) 质量：符合招标文件规定的质量标准

(4) 工期：以具体订单约定为准

(5) 项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：孙芹，安全生产考核合格证书（B证），工信苏建安B（2019）00735、苏建安B（2014）0121697

(6) 响应招标文件要求的资格能力条件：符合招标文件规定的资格能力条件。具备有效的施工企业安全生产许可证、通信工程施工总承包一级资质、钢结构工程专业承包二级资质。

4. 第四中标候选人

(1) 单位名称：深圳市电信工程有限公司

(2) 投标报价：折扣49%，施工税率9%，乙供材料税率13%

(3) 质量：符合招标文件规定的质量标准

(4) 工期：以具体订单约定为准

(5) 项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：黄耀君，安全生产考核合格证书（B证），工信粤建安B（2019）00570、粤建安B（2019）0003584

(6) 响应招标文件要求的资格能力条件：符合招标文件规定的资格能力条件。具备有效的施工企业安全生产许可证、通信工程施工总承包一级资质、钢结构工程专业承包三级资质。

标段8

1. 第一中标候选人

(1) 单位名称：润建股份有限公司

(2) 投标报价：折扣48.90%，施工税率9%，乙供材料税率13%

(3) 质量：符合招标文件规定的质量标准

(4) 工期：以具体订单约定为准

(5) 项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：古国日，安全生产考核合格证书（B证），桂建安B（2014）0010798、工信桂建安B（2017）00329

(6) 响应招标文件要求的资格能力条件：符合招标文件规定的资格能力条件。具备有效的施工企业安全生产许可证、通信工程施工总承包一级资质、钢结构工程专业承包三级资质。

2. 第二中标候选人

(1) 单位名称：中泰亚信技术有限公司

(2) 投标报价：折扣49.00%，施工税率9%，乙供材料税率13%

(3) 质量：符合招标文件规定的质量标准

(4) 工期：以具体订单约定为准

(5) 项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：王荫坤，安全生产考核合格证书（B证），鲁建安B（2017）0750399、工信鲁建安

B（2019）00261

(6) 响应招标文件要求的资格能力条件：符合招标文件规定的资格能力条件。具备有效的施工企业安全生产许可证、通信工程施工总承包一级资质、钢结构工程专业承包三级资质。

3. 第三中标候选人

(1) 单位名称：中电科普天科技股份有限公司

(2) 投标报价：折扣51%，施工税率9%，乙供材料税率13%

(3) 质量：符合招标文件规定的质量标准

(4) 工期：以具体订单约定为准

(5) 项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：徐长杰、程敏，安全生产考核合格证书（B证），工信鲁建安B（2021）00418、粤建安B（2011）0007053

安B（2011）0007053

(6) 响应招标文件要求的资格能力条件：符合招标文件规定的资格能力条件。具备有效的施工企业安全生产许可证、通信工程施工总承包一级资质、钢结构工程专业承包三级资质。

4. 第四中标候选人

(1) 单位名称：北京华光浩阳科技有限公司

(2) 投标报价：折扣50%，施工税率9%，乙供材料税率13%

(3) 质量：符合招标文件规定的质量标准

(4) 工期：以具体订单约定为准

(5) 项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：滕延旭、李保文，安全生产考核合格证书（B证），京建安B（2022）0208539、工信

京建安B（2021）00391

(6) 响应招标文件要求的资格能力条件：符合招标文件规定的资格能力条件。具备有效的施工企业安全生产许可证、通信工程施工总承包一级资质、钢结构工程专业承包三级资质。

标段9

1. 第一中标候选人

(1) 单位名称：润建股份有限公司

(2) 投标报价：折扣49.80%，施工税率9%，乙供材料税率13%

(3) 质量：符合招标文件规定的质量标准

(4) 工期：以具体订单约定为准

(5) 项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：彭欢，安全生产考核合格证书（B证），桂建安B（2019）0004195、工信桂建安

B（2019）00032

(6) 响应招标文件要求的资格能力条件：符合招标文件规定的资格能力条件。具备有效的施工企业安全生产许可证、通信工程施工总承包一级资质、钢结构工程专业承包三级资质。

2. 第二中标候选人

(1) 单位名称：北京锦程前方科技有限公司

(2) 投标报价：折扣48.00%，施工税率9%，乙供材料税率13%

(3) 质量：符合招标文件规定的质量标准

(4) 工期：以具体订单约定为准

(5) 项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：胡秀菊、秦贵军，安全生产考核合格证书（B证），京建安B（2020）0177879、工信

京建安B（2020）00541

(6) 响应招标文件要求的资格能力条件：符合招标文件规定的资格能力条件。具备有效的施工企业安全生产许可证、通信工程施工总承包一级资质、钢结构工程专业承包三级资质。

3. 第三中标候选人

(1) 单位名称：山东宏业发展集团有限公司

(2) 投标报价：折扣48%，施工税率9%，乙供材料税率13%

(3) 质量：符合招标文件规定的质量标准

(4) 工期：以具体订单约定为准

(5) 项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：李建军，安全生产考核合格证书（B证），工信鲁建安B（2021）00312、鲁建安

B（2023）0102097

(6) 响应招标文件要求的资格能力条件：符合招标文件规定的资格能力条件。具备有效的施工企业安全生产许可证、通信工程施工总承包一级资质、钢结构工程专业承包三级资质。

标段10

1. 第一中标候选人

(1) 单位名称：中移建设有限公司

(2) 投标报价：折扣49%，施工税率9%，乙供材料税率13%

(3) 质量：符合招标文件规定的质量标准

(4) 工期：以具体订单约定为准

(5) 项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：吕小刚，安全生产考核合格证书（B证），京建安B（2021）0195501、工信鲁建安B（2017）00173

(6) 响应招标文件要求的资格能力条件：符合招标文件规定的资格能力条件。具备有效的施工企业安全生产许可证、通信工程施工总承包一级资质、钢结构工程专业承包三级资质。

2. 第二中标候选人

(1) 单位名称：南京铁马信息技术有限公司

(2) 投标报价：折扣48.00%，施工税率9%，乙供材料税率13%

(3) 质量：符合招标文件规定的质量标准

(4) 工期：以具体订单约定为准

(5) 项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：王海龙，安全生产考核合格证书（B证），苏建安B（2019）0017085、工信苏建安B（2019）00494

(6) 响应招标文件要求的资格能力条件：符合招标文件规定的资格能力条件。具备有效的施工企业安全生产许可证、通信工程施工总承包一级资质、钢结构工程专业承包二级资质。

3. 第三中标候选人

(1) 单位名称：北京华光浩阳科技有限公司

(2) 投标报价：折扣51%，施工税率9%，乙供材料税率13%

(3) 质量：符合招标文件规定的质量标准

(4) 工期：以具体订单约定为准

(5) 项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：蔺际鉴、林国喜，安全生产考核合格证书（B证），京建安B（2022）0208529、工信京建安B（2021）00228

(6) 响应招标文件要求的资格能力条件：符合招标文件规定的资格能力条件。具备有效的施工企业安全生产许可证、通信工程施工总承包一级资质、钢结构工程专业承包三级资质。

标段11

1. 第一中标候选人

(1) 单位名称：中泰亚信技术有限公司

(2) 投标报价：折扣53.00%，施工税率9%，乙供材料税率13%

(3) 质量：符合招标文件规定的质量标准

(4) 工期：以具体订单约定为准

(5) 项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：李晓晓、李金玉，安全生产考核合格证书（B证），鲁建安B（2022）0700195、工信鲁建安B（2022）00045

(6) 响应招标文件要求的资格能力条件：符合招标文件规定的资格能力条件。具备有效的施工企业安全生产许可证、通信工程施工总承包一级资质、钢结构工程专业承包三级资质。

2. 第二中标候选人

(1) 单位名称：利德世普科技有限公司

(2) 投标报价：折扣52%，施工税率9%，乙供材料税率13%

(3) 质量：符合招标文件规定的质量标准

(4) 工期：以具体订单约定为准

(5) 项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：焦二叶、黄迎亚，安全生产考核合格证书（B证），豫建安B（2018）0806794、工信豫建安B（2019）00435

(6) 响应招标文件要求的资格能力条件：符合招标文件规定的资格能力条件。具备有效的施工企业安全生产许可证、通信工程施工总承包一级资质、钢结构工程专业承包二级资质。

3. 第三中标候选人

(1) 单位名称：山东省信息产业服务有限公司

(2) 投标报价：折扣46.50%，施工税率9%，乙供材料税率13%

(3) 质量：符合招标文件规定的质量标准

(4) 工期：以具体订单约定为准

(5) 项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：边庆利，安全生产考核合格证书（B证），工信鲁建安B（2022）00107、鲁建安B（2017）0200125

(6) 响应招标文件要求的资格能力条件：符合招标文件规定的资格能力条件。具备有效的施工企业安全生产许可证、通信工程施工总承包一级资质、钢结构工程专业承包三级资质。

标段12

1. 第一中标候选人

(1) 单位名称：中贝通信集团股份有限公司

(2) 投标报价：折扣50%，施工税率9%，乙供材料税率13%

(3) 质量：符合招标文件规定的质量标准

(4) 工期：以具体订单约定为准

(5) 项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：卢俊雄，安全生产考核合格证书（B证），鄂建安B（2020）0011333、工信鄂建安B（2017）00045

(6) 响应招标文件要求的资格能力条件：符合招标文件规定的资格能力条件。具备有效的施工企业安全生产许可证、通信工程施工总承包一级资质、钢结构工程专业承包三级资质。

2. 第二中标候选人

(1) 单位名称：山东万博科技股份有限公司

(2) 投标报价：折扣51.00%，施工税率9%，乙供材料税率13%

(3) 质量：符合招标文件规定的质量标准

(4) 工期：以具体订单约定为准

(5) 项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：李欣欣，安全生产考核合格证书（B证），工信鲁建安B（2019）00106、鲁建安B（2018）0110197

(6) 响应招标文件要求的资格能力条件：符合招标文件规定的资格能力条件。具备有效的施工企业安全生产许可证、通信工程施工总承包一级资质、钢结构工程专业承包三级资质。

3. 第三中标候选人

(1) 单位名称：南京铁马信息技术有限公司

(2) 投标报价：折扣47.00%，施工税率9%，乙供材料税率13%

(3) 质量：符合招标文件规定的质量标准

(4) 工期：以具体订单约定为准

(5) 项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：施冬玲，安全生产考核合格证书（B证），工信苏建安B（2019）00349、苏建安B（2005）0902346

(6) 响应招标文件要求的资格能力条件：符合招标文件规定的资格能力条件。具备有效的施工企业安全生产许可证、通信工程施工总承包一级资质、钢结构工程专业承包二级资质。

标段13

1. 第一中标候选人

(1) 单位名称：中电科普天科技股份有限公司

(2) 投标报价：折扣50%，施工税率9%，乙供材料税率13%

(3) 质量：符合招标文件规定的质量标准

(4) 工期：以具体订单约定为准

(5) 项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：秦斌，安全生产考核合格证书（B证），粤建安B（2022）0111019、工信陕建安B（2022）00079

(6) 响应招标文件要求的资格能力条件：符合招标文件规定的资格能力条件。具备有效的施工企业安全生产许可证、通信工程施工总承包一级资质、钢结构工程专业承包三级资质。

2. 第二中标候选人

(1) 单位名称：山东宏业发展集团有限公司

(2) 投标报价：折扣48%，施工税率9%，乙供材料税率13%

(3) 质量：符合招标文件规定的质量标准

(4) 工期：以具体订单约定为准

(5) 项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：王永峰，安全生产考核合格证书（B证），工信鲁建安B（2018）00519、鲁建安B（2012）0101317

(6) 响应招标文件要求的资格能力条件：符合招标文件规定的资格能力条件。具备有效的施工企业安全生产许可证、通信工程施工总承包一级资质、钢结构工程专业承包三级资质。

3. 第三中标候选人

(1) 单位名称：北京锦程前方科技有限公司

(2) 投标报价：折扣47.00%，施工税率9%，乙供材料税率13%

(3) 质量：符合招标文件规定的质量标准

(4) 工期：以具体订单约定为准

(5) 项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：李安、刘华东，安全生产考核合格证书（B证），京建安B（2020）0183084、工信京建安B（2019）00229

(6) 响应招标文件要求的资格能力条件：符合招标文件规定的资格能力条件。具备有效的施工企业安全生产许可证、通信工程施工总承包一级资质、钢结构工程专业承包三级资质。

标段14

1. 第一中标候选人

(1) 单位名称：山东省信息产业服务有限公司

(2) 投标报价：折扣47.00%，施工税率9%，乙供材料税率13%

(3) 质量：符合招标文件规定的质量标准

(4) 工期：以具体订单约定为准

(5) 项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：李元碧，安全生产考核合格证书（B证），工信鲁建安B（2020）00265、鲁建安

B (2020) 0200273

(6) 响应招标文件要求的资格能力条件: 符合招标文件规定的资格能力条件。具备有效的施工企业安全生产许可证、通信工程施工总承包一级资质、钢结构工程专业承包三级资质。

2. 第二中标候选人

(1) 单位名称: 中企科信技术股份有限公司

(2) 投标报价: 折扣48.50%, 施工税率9%, 乙供材料税率13%

(3) 质量: 符合招标文件规定的质量标准

(4) 工期: 以具体订单约定为准

(5) 项目负责人姓名及其相关证书名称和编号: 许金岭, 安全生产考核合格证书(B证), 工信鲁建安B(2019)00507、鲁建安

B(2018)1582043

(6) 响应招标文件要求的资格能力条件: 符合招标文件规定的资格能力条件。具备有效的施工企业安全生产许可证、通信工程施工总承包一级资质、钢结构工程专业承包三级资质。

3. 第三中标候选人

(1) 单位名称: 山东宏业发展集团有限公司

(2) 投标报价: 折扣49%, 施工税率9%, 乙供材料税率13%

(3) 质量: 符合招标文件规定的质量标准

(4) 工期: 以具体订单约定为准

(5) 项目负责人姓名及其相关证书名称和编号: 孔凡珍, 安全生产考核合格证书(B证), 工信鲁建安B(2021)00130、鲁建安

B(2023)0102100

(6) 响应招标文件要求的资格能力条件: 符合招标文件规定的资格能力条件。具备有效的施工企业安全生产许可证、通信工程施工总承包一级资质、钢结构工程专业承包三级资质。

标段15

1. 第一中标候选人

(1) 单位名称: 山东宏业发展集团有限公司

(2) 投标报价: 折扣48%, 施工税率9%, 乙供材料税率13%

(3) 质量: 符合招标文件规定的质量标准

(4) 工期: 以具体订单约定为准

(5) 项目负责人姓名及其相关证书名称和编号: 曲宏伟, 安全生产考核合格证书(B证), 工信鲁建安B(2018)00466、鲁建安

B(2019)0110862

(6) 响应招标文件要求的资格能力条件: 符合招标文件规定的资格能力条件。具备有效的施工企业安全生产许可证、通信工程施工总承包一级资质、钢结构工程专业承包三级资质。

2. 第二中标候选人

(1) 单位名称: 中邮科通信技术股份有限公司

(2) 投标报价: 折扣48.00%, 施工税率9%, 乙供材料税率13%

(3) 质量: 符合招标文件规定的质量标准

(4) 工期: 以具体订单约定为准

(5) 项目负责人姓名及其相关证书名称和编号: 郑俊贵, 安全生产考核合格证书(B证), 工信闽建安B(2021)00066、闽建安

B(2020)1279054

(6) 响应招标文件要求的资格能力条件: 符合招标文件规定的资格能力条件。具备有效的施工企业安全生产许可证、通信工程施工总承包一级资质、钢结构工程专业承包三级资质。

标段16

1. 第一中标候选人

(1) 单位名称: 中企科信技术股份有限公司

(2) 投标报价: 折扣49.00%, 施工税率9%, 乙供材料税率13%

(3) 质量: 符合招标文件规定的质量标准

(4) 工期: 以具体订单约定为准

(5) 项目负责人姓名及其相关证书名称和编号: 黄术飞, 安全生产考核合格证书(B证), 工信鲁建安B(2019)00396、鲁建安

B(2019)1510858

(6) 响应招标文件要求的资格能力条件: 符合招标文件规定的资格能力条件。具备有效的施工企业安全生产许可证、通信工程施工总承包一级资质、钢结构工程专业承包三级资质。

2. 第二中标候选人

(1) 单位名称: 武汉虹信技术服务有限责任公司

(2) 投标报价: 折扣50%, 施工税率9%, 乙供材料税率13%

(3) 质量: 符合招标文件规定的质量标准

(4) 工期: 以具体订单约定为准

(5) 项目负责人姓名及其相关证书名称和编号: 徐权, 安全生产考核合格证书(B证), 鄂建安B(2022)0012450、工信鄂建安

B(2022)00021

(6) 响应招标文件要求的资格能力条件: 符合招标文件规定的资格能力条件。具备有效的施工企业安全生产许可证、通信工程施工

总承包一级资质、钢结构工程专业承包三级资质。

（三）否决投标情况

1. 中国通信建设第三工程局有限公司：未提供有效的钢结构工程专业承包资质，否决全部标段投标。
2. 广东海格怡创科技有限公司：未提供建设行政主管部门颁发的安全生产考核合格证书（A证、B证、C证），否决全部标段投标。
3. 中盟技术有限公司：未提供建设行政主管部门颁发的安全生产考核合格证书（A证、B证、C证），否决全部标段投标。
4. 中通顺昌建设有限公司：未提供有效的通信工程施工总承包和钢结构工程专业承包资质证明材料，未提供建设行政主管部门颁发的安全生产考核合格证书（A证、B证、C证），否决全部标段投标。
5. 深圳市电信工程有限公司：未提供有效的通信主管部门和建设行政主管部门颁发的安全生产考核合格证书（B证、C证），否决标段9投标。
6. 湖南天辰建设有限责任公司：未提供建设行政主管部门颁发的安全生产考核合格证书（A证、B证、C证），否决全部标段投标。
7. 南京铁马信息技术有限公司：未提供投标保证金银行保函扫描件，否决标段1投标；未提供有效的通信主管部门和建设行政主管部门颁发的安全生产考核合格证书（B证、C证），否决标段11投标。
8. 山西普通邮电实业有限公司：未提供有效的建设行政主管部门颁发的安全生产考核合格证书（C证）人员社保证明，否决标段10和标段16投标。
9. 沈阳电信工程局（有限公司）：未提供有效的加盖单位电子签章的“报价文件部分-1.1投标一览表”，否决标段8投标。
10. 北京中福通信工程有限公司：未提供有效的钢结构工程专业承包资质，否决全部标段投标。
11. 山东省信息产业服务有限公司：未提供有效的建设行政主管部门颁发的安全生产考核合格证书（B证），否决标段1投标。

（四）其他

公示期：2023年04月24日至2023年04月26日，共3天。发布媒介为中国招标投标公共服务平台（<http://www.cebpubservice.com/>）、通信工程建设项目招标投标管理信息平台（<https://txzbqy.miit.gov.cn/>）、中国铁塔在线商务平台（<http://www.tower.com.cn/>）和比德电子采购平台（<https://www.bdebid.com/>）。

公示期间，投标人或其他利害关系人对中标候选人有异议的，可向招标人提出。依据《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》、《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》等法律法规，现将异议提出的要求告知如下：

1. 异议提出人应为投标人或与本项目有关的利害关系人；
2. 异议应通过比德电子采购平台“我的项目-其他阶段-项目异议”模块提出，书面异议材料应包括异议事项及证明材料等内容，异议应当包括下列内容：
 - （1）异议人的名称、地址、联系人及联系电话；
 - （2）异议项目名称、标段/包（如有）；
 - （3）具体明确的异议事项和相关的主张、诉求；
 - （4）必要的证明材料和依据；
 - （5）提出异议的日期；
3. 异议人为法人或者其他组织的，异议函应当由法定代表人/负责人或者其授权代表签字，并加盖单位公章。异议人为自然人的，应当由本人签字并提供有效的身份证明；
4. 异议应在公示期内提出；
5. 异议人应提供关于异议事项的有效线索，且应配合查证；
6. 书面异议材料加盖单位公章后以纸质文件或电子扫描件提交；
7. 异议人对其他投标人的投标文件及评审资料等非公开内容提出异议的，应提供合法信息来源；
8. 招标人/招标代理机构认为异议材料不明确、不充分，需要异议人进一步明确或补充的，异议人应按要求进行明确或补充；
9. 异议人提出的异议事项属于以下三种情况的，招标人有权不予受理：
 - （1）异议提出不符合上述任意一项要求的；
 - （2）已作出明确答复，且无新的事实证据，就同一事项反复提出异议的；
 - （3）异议事项已进入行政投诉、行政复议、行政诉讼或者其他司法程序的；
10. 异议人应保证异议内容和相关证明材料的真实性及其来源的合法性，并承担相应的法律责任。

联系人：张文哲

联系方式：17753124700

异议接收邮箱：zhangwenzhe@chianccs.cn

招标代理机构：中捷通信有限公司

2023年04月23日